
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
SPMR14020EU

Nejnovější v řadě inteligentních vysílačů Spektrum™ iX je 20-kanálový iX14+, který nabízí řadu výkonných 

funkcí pro středně pokročilé i náročné piloty, kteří vyžadují pokročilou programovatelnost a schopnosti létat s 

vysoce výkonnými RC modely letadel. Nabízí 20 kanálů a zahrnuje řadu nejnovějších vylepšení Spektrum v 

oblasti konektivity, programovatelnosti a ergonomie. Díky rychlému rozhraní Android, kompatibilitě Smart 

Technology, přesným křížovým ovladačům z hliníku s Hallovými senzory pokračuje iX14+ v inovacích a 

posiluje pozici na špici leteckých RC technologií.

Barevný display s vysokým rozlišení

Obrovský a snadno čitelný 4,5palcový dotykový displej s 

operačním systémem Android nabízí barevné rozhraní s 

vysokým rozlišením s možností zobrazovat údaje přehledně a 

intuitivně měnit nastavení.

Konektivita - Wifi, Bluetooth a USB

Vysílač se může připojit téměř k jakémukoli zařízení. Můžete 

použít sluchátka pro hlasová upozornění. Port USB umožňuje 

nabíjet interní Li-Ion baterii a spojit vysílač s vaším PC. S 

připojením Wifi můžete provádět aktualizace a běžné činnosti jako 

v jiném zařízení s Android.

Vlastnosti

• Křížové ovladače z hliníku s magnetickými enkodéry s Hallovým jevem

• 20 proporcionálních kanálů (rámcová rychlost 22ms)

• Rychlé rozhraní dotykové obrazovky se systémem Android

• Plně barevný, snadno čitelný displej

• Kompatibilní s technologií Smart ihned po vybalení

• Nastavení stabilizace AS3X+, logické přepínače
• Wi-Fi připojení, snadná aktualizace a další

• Vynikající ergonomie pro hodiny pohodlného nastavování a létání

• Funkce převodu řeči na text

• Port USB-C umožňuje nabíjení 10500mAh 1S lithium-iontové baterie

• Možnost spojení s PC přes USB

• Interní paměť pro 250 modelů
• Uživatelsky nastavitelný mód (1, 2, 3 nebo 4)

• Zvuky a hlasová upozornění

Podpora Spektrum Smart technologie

Vysílač je připraven ihned po vybalení podporovat inovativní 

konektivitu. Se Spektrum Smart budete mít na dosah ruky 

telemetrická data v reálném čase, abyste byli informováni o 

stavu každé součásti. Využít můžete další Smart funkce jako 

nastavení regulátorů Smart (Avian Prog), nebo přijímačů 

(Forward programing) pouze pomocí vysílače.

Pokročilé funkce verze +

Vysílač obsahuje programování (Forward Programming) pro nejnovější 

stabilizaci AS3X+, logické přepínače (možnost přiřazení podmínek k 

přepínači) a zbrusu novou funkci STF stažení nastavení modelu z 

přijímače (Smart Transmitter File Download), která uživateli poskytne 

snadný a jednoduchý způsob, jak získat nastavení modelu vysílače 

pro svůj model BNF, aniž by bylo potřeba jej hledat a stahovat.

Verze SE s hliníkovými křížovými ovladači

Křížové ovladače vysílače iX14+ SE jsou vyrobeny z přesně 

opracovaných hliníkových dílů a jsou vybaveny bezkontaktními 

magnetickými enkodéry s Hallovým jevem, což nabízí 

výjimečnou přesnost, ultra hladký chod a nenáročnou údržbu.

Spektrum iX14+ SE DSMX, kufr


